uno o más centros regionales para contratar con una empresa de contabilidad 
independiente para hacer una 
auditoría o revisión de sus estados financieros con sujeción a todo lo siguiente: 
•  Cuando el importe recibido del centro o centros regionales durante el ejercicio fiscal 

anual de la entidad sea superior o igual a doscientos cincuenta mil dólares (250.000 
$) pero menos de quinientos mil dólares (500.000 $), la entidad deberá obtener un 
informe de auditoría independiente o de revisión independiente de sus estados 
financieros para el período. De conformidad con el subcapítulo 21 (que comienza 
con la sección 58800) del título 17, esto también se aplica a los proveedores de

[...]

contratar a una empresa de contabilidad independiente para que realice una auditoría o 
revisión de sus estados financieros con sujeción a todo lo siguiente: 

(A) Cuando el monto recibido del centro o centros regionales durante el año fiscal de la  
entidad sea mayor o igual a doscientos cincuenta  mil dólares ($250,000) pero menor  a  
quinientos mil dólares ($500,000), la entidad deberá obtener una auditoría independiente o un 
informe de revisión independiente de sus estados  financieros para  el período. De conformidad 
con el Subcapítulo 21 (que comienza con la Sección 58800) del  Título 17 del Código de